ceat ultioni.Cunctis autem eidera loco, etc, usque

praemia aHernae pacis inveniant. Amen.
Datum Laterani per manum Joannis Sanctae Ma-

ria: in Cosmidin diaconi cardinalis,S R. E. cancel-

larii, xi Kal. Junii, indictione xv, Incarnationis

Dominicaj anno 1212, pontificatus vero domini In-

nucenlii papai III anno quinto decimo.

LIX.

JACOBO ARCHIDIACONO CORINTHIENSI.

Confirinat ei archidiaconatum.

(Laleruni, x Kal. Junii.)

Cum a nobis p?tilur,etc, usque perducatur effe-

Ctum.Eapropter, dil»cte in Domino fili, tuis juslis

postulatiomlius grato concurrentes assensu, archi-

diaconatum Corinthiensem,quem per venerabilem

fratreni nnstrum Corinthiensem archiepiscopum es

canonice assecutus, sicut ipsum juste possides et

quiete, devotioni tua? auctoritate apostolica confir-

.isct praisentisscriptiprivilegio communimus.

Datum Laterani.x Kal. Junii, pontincatus nostri

anno quinto decirao.

LX.

THEBANO ARCBIEPI3COPO ET ZARITONIENS! ET DAVA-

LIENSl EPISCOPIS.

Committilur eis quxdain causa.

(Laterani, xn Kal. Juoii.)

Venerabilis frater coster Corinlhiensis archiepi-

scopus proposuit coram nobis quod eo ad regimen

Ecclesiae Corinthiensis assnmpto, decanuset cano-

nici ejusdem eccelsiae obtinuerunt ab eo callide

circumvento medielatem omnium decimarum mo-
nasleriorum et papatuum in quibus ires monachi
vel pauciores morar.tur sibi, salva tainen sedis

apostolieae auctoritate, concedi. Verura quia ex

concessione bujusmodi diclus archiepiscopus se

sentit enormiier esse laesum, nobis humililer sup-

plicavit ut super hoc ei providere misericorditer

dignaremur. Quocirca fraternitati vestrae per apo-
stolica scripta mandamus quatenus vocatis qui fue-

rint evocandi, et inquisita super his et cognita

veritate, iiuod canonicum fuerit appellatione post-

posita statuatis,facientes quod statueritis per cen-

suram ecclesiasticam tirmitPr observari. Quod si

non oranes, etc, duo vestrum, etc.

Ditum Laterani, xii Kalend. Junii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

LXl.

ARCHIEPISCOPO PATRACENSI ET AMICLENSl EPISCOPO.

Ut suffraganei Corinthicnses obediant suo archie-

piscopo.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Cum venerabilem fratrem nostrum Corinthien-

sem archiepiscopum ad propriacura gratiae nostrae

plenitudine remittamus, venerabilibus fratrilius

nostris suffraganeis ejus nostris dedimus litteris in

praeceptis ut eidem tanquam melropolitano suo de-

bitam obedienliam et reverentiam impendere non

omittant. Quocirca Irateroitati veslrae per aposlo-

licascriptamandaraus quatcnussi dicti suffragenei

praecepfuin uustrum neglexerint adimplere,vos eos

ad id monitionepr.-einissa perccnsuram ecclesiasti-

cam appellatione remota cogatis.

Datum Lalerani, xv Kal. Junii, ponlificatus no-

D stri anno decimo quinto.

LXII.

CAPITULO CORINTHIBNSI.

Ut obediant archiepiscopo suo.

(Laterani, xv Kal. Junii )

Cum venerabilem fratrem nostrumCorintbiensem

archiepiscopum ad propria cum ^ratki' noslrae ple-

nitndine remittamus, universitati vcstrje per apo-

stolica scripta praecipiendo mandamus quutenus

eidem tanquam archiepiscopo vestro debitam obe-

dientiam et reverentiam impendere procurelis.

Alioquin noveritis nos venerabilibus fratribus no-

strisarchiepiscopo Patracensi et Amiclensi episcopo
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in mandatis dedisse ut vos ad id monitione prae- A.
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missa per censuram ecclesiasticam appellatione

reraota compellant.

Dalum Laterani, xv Kal. Januarii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

Super koc scriptum est eistlem archiepiscopo et

episcopo, ut si capituluin ipsum praeceutum nostrum

nejrlexerit adimplere, ipsi eum ad lii monitione prx-

missa per censuram ecclesiasticam appellatione re-

tnota compellant.

LXIII.

EPISCOPO DE JACINTHO.

Vl obediat eidem archiepiscopo

.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Cum venerabilem fratremnostrumCorinthienseru

archiepiscopum ad propriacum grulia; nostrae ple-

nitudine remittamus, fraternitati tuae per aposto-

licascripta mandemus, quatenus eidem tanquam
metropolitano tuo debitam obedientiam et reveren-

tiara impendere non omittas. Alioquin noveris nos

venerabili fratri nostro episcopo Cephaloniae et di-

lectis filiis archidiacono et magistro L. canonico

de Andrevilla in mandatis dedisse ut te ad id mo-
nitione praemissa per censuram ecclesiasticam ap-

pellatione remota compellant.

Datum Laterani, xv Kal. Junii, pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

Scriplum est super hoc eisdem ut si dictus episco-

pus de Jacintho quod mandatum est ei neglexerit

LXV.
NOBILl VIRO GAUFRIDO DE VILLA ARDUINI.

Ut restiluat hona Ecclesix Corinthiensi.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Cum quaedam casalia, possessiones, homines,
abbatias, ecclesias, etc, alia bona Corinthiensis

Ecclesiae dicaris non sine tuae periculo animae ac

ipsius pra?judicio retinere, nobilitatera tuam, mo-
nendam duximus et hortamur, per apostolica tibi

scripta mandantes quatenus illius intuitu qui tibi

manus suas magnifice ampliavit, ac pro reverentia

beati Petri et nostra, venerabili fratri nostro Co-
rinthiensi archiepiscopo restituens ipsa bona, et

compellens ad restitutionem debitam alios potesta-

te tibi tradita detentores, eumdem archiepiscopum
et Ecciesiam suae curae commissam taliter contra

impugnatorummalitiam protegas etdefendas quod
ipsam Ecclesiam sub tuo patrocinio ab incursibus
hostium conquiescat, et tuaexinde prudentia pos-
sit non immerito commendari. Alioquin venerabi-

libus fratribus nostris Thebano archiepiscopo et

episcopo et dilecto filio decano Davaliensious de-

dimus in mandatis ut te ad id monitione praemissa

per censuram ecclesiasticam appellatione remota,

justitia mediante, compellant.

Datum Laterani, xv Kal. Junii, pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

In eumdem rnodum scriptum est super hoc eisdem,

usque nop immerito commendari. Quocirca discre-

tioni vestrae per apostolica scripta mandanles qua-

tenus si dictus nobilis mandatum nostrum negle-
C rit adimplere, vos eum ad id monitione praemissa

censuram ecclesiaslicam appetlatione remota compel-

lant. Quod si non omnes, etc, tu ea frater epi-

scope, cum coram altero, etc.

LXIV.

EPISCOPO CEPHAL0N1.E.

Super eoclem.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Cum venerabilem fratrem nostrum Corinthien-

sera archiepiscopum, etc, utsupra in eumdem mo-
dum, usque impendere non omittas. Alioquin nove-

ris nos archiepiscopo Patracensi etarchidiacono et

magistro L. canonico de Andrevilla in mandatis
dedisse ut te ad id monitione praemissa per censu- D
ram ecclesiasticam appellatione remota cnmpel-
lant.

Datum Laterani, xv Kal. Junii, pontificatus no-
stri anno decimo quinto.

In eumdem modum scriptum est eisdem. Cum ve-

nerabilem, etc, usque non omittat. Quocirca dis-

cretioni vestrae per apostolica scripta mandamus
quatenus si dictus episcopus praeceptum nostrum
neglexerit adimplere, vos eum ad id monitione
praemissapercensuram ecclesiasticam appellatione

post posita compellatis. Quod si non omnes,etc, tu

ea, frater archiepiscope, cum eorum altero, elc.

percensuram ecclesiasticam appellatione remota,

justitia mediante, cogatis. Quod si non omnes, etc,

duo vestrum, etc.

LXVI.

NOBILI VIRO O. DE ROCCA.

De eodem.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Cum quaedam casalia, possessiones, homines
etc, ut supra, usque non immerito commendari.
Alioquin venerabilibus fratribus nostris Thebano
archiepiscopo et episcopo et dilecto filio decano

Davaliensibus dedimus in mandatis utte ad id mo-
nitione praemissa per censuram ecclesiasticam ap-

pellatione remota, juslitia mediante, compellant.

Datum Laterani, xvKal. Junii, pontificatus nos-

tri anno decimo quinto.

In eumdem modum scriptum est super hoc. eisdem,

usque non immerito commendari. Quocirca discre

tioni vestrae per apostolica scripta mandamus qua-

tenus si dictus nobilis, elc, usque in finem ut in

prxcedenti conclusione.

LXVII.

SANCT.E MATI.E IN REGULA ET SANCTl PAULI ABBATIBUS

ET PB.EPOSITO IMOLENSI.

Judices sxculores non posse cognoscere de decimis.

(Laterani, x Kal. Junii.)

DilectusfiliuspraepositusNonantulanustransmis-
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s=i nobis conquestinne monstravit qtiod cum venera- » jecerunt, et comniinantes ipsum interficere asscre-

bilis r r.iti-r noster Mutmensis episcopus possessores

et colonos lerrarum de Seneiiia, quaruui decimae ad

Nonantulanam plebem pertinere noscuntur, super

solutione decimarum ipsarum coram.judicihus sae-

cularibus convenisset, idem contra prspfatum epi-

scopum super hoc ad dilectuin lilium abbatem
Sancti Stephani et conjudicem suum nostraslitte-

ras impetravit : qui praefatis judicibus inbibere cu-

rarunt ne in negotia ipso procederunt, cum hujus-

modi causaad forum saeculare minime pertineret.

Sed memoratijudices.eorum inhibitionecontempt.i,

hominessupradictosin decimarum solutionem sen-

tentialiter condemnanint. Quocirca discretioni ve-

stra? per apostolica scripta mandamu9 quatenus9i

est ita, sententias a saecularibus judicibussuper re

spirituali contra sanctiones canonicas promulgatas

auctoritate nostra sublato appellationis obstaculo

decernatis irritas et inanes, inhibentes episcopo

memorato et clericis suis ne sententiis asa;culari-

bus judicibus super decimis promulgatis utantur.

Quod si non omnes, etc, duo vestrum, etc.

Datum l.aterani, x Kal. Junii, pontilicatus nos-

tri anno decimo quinto.

LXVIII.

ABDATl ET FRVTRIBUS SANCT.E MARI* DE PARV0 PONTE

BRUNDUSIN. PR.EMONSTRATENSIS ORDINIS.

Confirmat donalionem eis factam.

(Laterani, x Kal. Junii

)

Cum a nobis petitur, etc, usque perducatur ef-

bant quod pro nullis litteris vel mandato episcopa-

tum praedicturr eialiquatenusresignarent.quamdam

insuper praeterbajc detinentes in Armiro cum suis

pertinentiis abbatiam quam nos duximus eidem

episcopo concedendam. Propter quod idem episco-

pus factuspa.uperetadextreiTmrideductusinopiam,

exsul ab episcopatu suo compellebatur et adhuc
compellitur mendicare. Vprum c-um venerabilis fra-

ter noster Atheniensis archiepiscopus et conjudices